
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  "AÑO DE LA EXPORTACIÓN’'

VISTO;

El Expediente CUDAP: EXP-UNC: 0019324/2019, mediante el cual el señor 
Profesor Martín Andrés Flores, DNI 32.787.283, en su carácter de Profesor Ayudante 
“A ”, dedicación simple en la asignatura “Derecho Privado VI” de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba solicita se rectifique la Resolución 
HCD N°52/19, por cuanto se ha consignado erróneamente su Documento de Identidad;

Y  CONSIDERANDO:

Que corresponde rectificar la Resolución HCD N°52/19, disponiendo que: donde 
dice: “ . . .Derecho Privado V I.. .Ab. MARTÍN FLORES (DNI 37 .135 .053)...”, debe 
decir: ““ . . .Derecho Privado VI...Ab. MARTÍN FLORES (DNI 32 .787 .283)...” ;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello;

E L  HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO D E L A  FACULTAD D E D ERECH O  
DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL D E CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Rectificar la Resolución HCD N°52/19, disponiendo que: donde dice: 
“. . .Derecho Privado V I...Ab. MARTÍN FLORES (DNI 37 .135 .053)...”, debe decir: 

. .Derecho Privado VI. . .Ab. MARTÍN FLORES (DNI 32 .787 .283)...”.

A rt, 2 ° : Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese a Dirección de Personal y 
Departamento de Derecho Civil de esta Facultad. Oportunamente, archívese.


